extra muros huius almæ virbis.

10. Neque obstant contraria: non primura, quia satis Pon-

tifex indulgentiam plenariam expressit, exprimens se conce-
dere, quæ conceduntur, Romanas stationes visitantibus, sicut
ipse Author Compendij verbo, *Indulgenter stationum quoad
Frates, &c. 1. aliæ 15. & habetur in Supplement. fol. 60.* fateut
Minoribus concedendi indulgentiam plenariam recitantibus
sex *Pater noster, & sex Ave Maria, cum Gloria Patri, &c.* eo
foliū quod Leo X. concesserit id præstantibus posse consequi
indulgentias stationum Rome, Hierusalem, & S. Iacobii. Ne-
que verum est, hanc indulgentiam concessionem strictè inter-
pretandam esse, cum in carum relatione Pontifex signo uni-
versalissimo utatur, *omnes, & singulas.* Preterquam quod secun-
dum Innocentio Ioan. Andream, & Glosam in Clement., *unic. de
Relig. & vener. Sanctor. verbo, Concessio.* non decet indulgen-
tias auare interpretari, quibus concordat Sylvestr. verbo, *indul-
gent. quæ. 6. ditta 3. & quæ. 8. ditta 4. Angel. in principio.* Non
obstat secundum: quia esto specialiter illæ duas indulgentias
plenariae concedantur, non inde interfert, alias concedi non
posse sub generali ratione.

11. Hanc indulgentiam plenariam semel tantum in die ob-
tinere potes: nam est verum sit, indulgentiam indefinite
concessam abesse vila temporis determinatione obtemperari pos-
se totus, quocies prudenter, & devote opus in iunctum præsta-
tur, vt diximus *superior. tract.* fecit tamen quæ temporis de-
terminatione habet vnius diei, vt est praesens, quæ computa-
tur, ut inquit Mandatul de indulgentia, fol. 69. a primis ve-
sperris usque ad occasum diei sequentis: quia ea determinatio
temporis ita brevis tacitè indicat intentionem esse Pontificis,
vt semel tantum obtemperari, vt bene norauit. *Suar. de indul-
gent. dñs. 57. seq. 1. in fine.* & nos diximus *superior. tract.* Quare
cam indulgentiam, quæ Romanæ stationibus correspont, obtem-
perabis vltius quinque Ecclesiæ, vel altaria qualibet hora
diei, seu noctis, semel tantum, & non pluries, quicquid dicar
Emman. Rodriguez. §. 8. n. 15. Villalob. clausaf. 8. n. 8.

12. Tertio adverte, has indulgentias stationum te applicare posse per modum suffragij defuncti, que est specialis
gratia, & favor. Qualiter autem haec applicatio fiat, & an habeat effectum in infallibilem, & qualiter distinguatur ab applica-
tione indulgentia viuis fidelibus concessa, *superiori tractat.*
explicatum est.

PUNCTVM VI.

De priuilegiis tempore interdicti concessis.

1. Statuitur clausula concessionis Hispana, & Latina.
2. Conceditur facilius Oratorium habendi approbato loco ab Ordinario.
3. Explicatur predictum priuilegium.
4. Conceditur sumenti bullam in predicto loco celebrare, vel celebrari facere, etiam tempore interdicti.
5. Conceditur, ut diuinæ assistere possit in dicto Oratorio, & in Ecclesiæ specialiter non interdicti.
6. Item, ut eis familiares, domestici, & consanguinei assistere diuinis possint.
7. Qui nomine familiarium, & domesticorum intelligentur.
8. Qui sub consanguineis.
9. Predicti etiam, absente domino, possunt diuinis assistere.
10. Ex licentia Commissarij potest celebrari, vel celebrare fa-
cere per horam, antequam eluceat, vel per horam pos-
se meridiem.
11. Item potest sumere Eucharistiam, aliaque Sacraenta tem-
pore interdicti.
12. Præmittuntur aliqua pro predicti priuilegiy declara-
tione.
13. Statuitur priuilegium.
14. Negant plures, te virtute huius priuilegiy recipere posse
Eucharistiam a simplici sacerdotio.
15. Veritas est oppositum.
16. Satis est contraria.
17. Ut predicta priuilegia proficiere requiritur, ne causam interdi-
cti dederit. Deinde, ut specialiter orationem fundat, si Or-
atorio vltius fuerit.
18. Habent bullam conceditur, ut tempore interdicti sepeliri
possit cum moderata pompa.
19. Quid nomine moderate pompe intelligatur.
20. Predicta priuilegia non habent locum tempore cessationis.